SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN CAO LÃNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYT

 V/v thông báo mời chào giá

thuê dịch vụ vệ sinh năm

2025-2027

Cao Lãnh, ngày       tháng 02 năm 2025

                             Kính gửi: Các Công ty dịch vụ vệ sinh tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội;

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ,

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì  hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-TTYT ngày 13 tháng 02 năm 2025 của Trung

tâm Y tế về thuê dịch vụ vệ sinh năm 2025-2027;

Căn cứ biên bản ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Trung tâm Y tế về việc

thông qua danh mục thuê dịch vụ vệ sinh năm 2025-2027;

Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuê dịch

vụ vệ sinh năm 2025-2027 của đơn vị, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh.

Địa chỉ: Số 20, đường 30/4, khóm Mỹ Tây, Thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao

Lãnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Nguyễn Thanh Bình, phó Trưởng phòng TC-HC, Trung tâm Y tế huyện

Cao Lãnh.

- Số điện thoại: 0919.013.014

- Email: thsbinh69@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận báo giá theo địa chỉ: Số 20, đường 30/4, khóm Mỹ Tây, Thị trấn Mỹ

Thọ, huyện Cao Lãnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 01 tháng 3 năm 2025 đến ngày 15

tháng 3 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thuê dịch vụ vệ sinh năm 2025-2027 (kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: Phòng Tổ chức-Hành chính, Trung tâm Y tế huyện

Cao Lãnh.

- Địa chỉ: Số 20, đường 30/4, khóm Mỹ Tây, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao

Lãnh, Đồng Tháp.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Diễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T15:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Văn Diễn<lvdien.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:12:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:12:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:14:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!